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شرق:  لیگ برتر والیبال در حالی وارد هفتمین هفته 
خود می شود که موج سوم شیوع ویروس کرونا در 
کشور، اوضاع این مسابقات را به شدت بحرانی کرده 
است. برنامه ریزی نادرست سازمان لیگ درباره میزبانی 
غیرمتمرکز این رقابت ها کار را به جایی رسانده که حالا 
شرایط برخی تیم ها از وضعیت قرمز هم عبور کرده است. 
از روزی که استارت لیگ ۹۹ زده شده، هفته ای نبوده 
که مسابقه ای برگزار شود و خبری از ابتلای بازیکنان و 

اعضای کادر فنی به کرونا اعلام نشده باشد.
در اولین دیدار هفته نخست تیم پیکان تهران و 
هورسان رامسر در شرایطی به مصاف هم رفتند که 

خودروسازان با سه پاسور مبتلا به کرونا مواجه شدند.
محمد ترکاشوند، سرمربی تیم پیکان، آن موقع نسبت 
به اصرار فدراسیون والیبال درباره برگزاری به موقع 
مسابقات اعتراض های زیادی کرد اما مخالفتش راه به 
جایی نبرد و مجبور شد با تیمی ناقص راهی آمل شود. 
نکته تعجب آور اینجا بود که تست کرونای ۹ بازیکن تیم 
میزبان هم مثبت اعلام شد اما بهروز عطایی، سرمربی این 
تیم، در اظهارنظری عجیب گفت: «از همین ابتدای لیگ 
باید طبق قانون رفتار و برخورد شود، چون قانون مندبودن 

بهتر از بی قانونی است».
پس از آن و با گذشت شش هفته از رقابت ها تعداد 
مبتلاها به کووید ۱۹ بیشتر شده و گفته می شود ۲۵ نفر 
از تیم ۲۹ نفره شهرداری ورامین و هفت نفر از اعضای 
تیم سپاهان اصفهان کرونایی شدند! در هفته ششم لیگ، 
شیوع کرونا به اوج خود رسید؛ به  گونه ای که کل تیم 
شهرداری ورامین از بازیکنان تا اعضای کادر فنی به این 
ویروس مبتلا شدند و نکته جالب اینکه تیم سپاهان که 
بعد از بازی با گنبدی ها درگیر کرونا شده بود و تست هفت 

بازیکن این تیم مثبت اعلام شد، مقابل تیم شهرداری 
ورامین به میدان رفت. جالب تر اینکه فدراسیون والیبال 
هم با برگزارنشدن این مسابقه موافقت نکرد. قبل از 
دیدار روز یکشنبه شهرداری ورامین و سپاهان اصفهان، 
دو تیم از مثبت شدن تست کرونای چند بازیکن و مربی 
خود خبر داده بودند و این نگرانی وجود داشت که این 
ویروس در طول بازی به نفرات دیگر هم منتقل شود اما 
سازمان لیگ اعتنایی به آن نکرد؛ اما حالا این اتفاق تلخ 
به واقعیت پیوسته و ورامینی ها را به مرز نابودی برده 
است. چند ساعت بیشتر از پایان این بازی که با نتیجه ۳ 
بر ۲ به سود سپاهان رقم خورد، نگذشته بود که مسئولان 
تیم شهرداری ورامین از مثبت شدن تست کرونای ۲۵ 
عضو تیم خود خبر دادند. این اتفاق شوکه کننده یعنی 
فقط چهار نفر در این تیم تست شان مثبت نشده و حتی 
بازیکنانی که به میدان رفتند هم به کرونا مبتلا بوده اند. 

احسن شیرکوند، کاپیتان و عضو هیئت مؤسس تیم 
شهرداری ورامین که تستش منفی شده است، دراین باره 
به «شرق» می گوید: «ما روز جمعه برای بازی یکشنبه 
تست دادیم. جواب آزمایش هایمان شنبه آمد که آنجا 
معلوم شد هفت، هشت نفر تست شان مثبت شده 
است. هرچه به فدراسیون اصرار کردیم بازی را مقابل 
سپاهان لغو کنند، توجهی نکردند. حتی گفتیم ما را 
بازنده کنید اما بازی را لغو کنید، باز هم توجهی نکردند 
و بعد از پایان بازی بود که دیدیم بقیه بازیکنان هم 
حال شان بد است و تست همه شان مثبت شده است. 
الان از یک تیم ۲۹ نفره، فقط من و سه نفر دیگر هستیم 
که تست مان منفی شده. البته نباید اصلا به این مسئله 
اکتفا کرد. چون این ویروس خیلی عجیب وغریب است. 
مشخص نیست در روزهای آینده چه اتفاقی برای مان 
می افتد. ضمن اینکه تست هایی هم که از ما می گیرند 

خیلی دقیق نیست و درصد خطا دارد».
فدراسیون والیبال در حالی با به وجودآمدن این 
اتفاقات همچنان مصر به برگزاری ادامه رقابت های 
لیگ است که نه حاضر است اظهارنظری در این زمینه 
کند و نه تغییری در برنامه مسابقات می دهد. هنوز 
معلوم نیست که چرا فدراسیون والیبال به دنبال برگزاری 
مسابقات به  صورت غیرمتمرکز است و در این شرایط 
تیم ها را ملزم به سفرهای استانی مختلف می کند. 
طلایی پوشان اصفهان برای برگزاری بازی هفته هفتم 
از ورامین راهی قزوین شدند تا امروز مقابل شهرداری 
قزوین به میدان بروند. با توجه به فشردگی مسابقات 
اصفهانی ها زمانی برای تست جدید ندارند و براساس 
قوانین می توانند با استناد به تست PCR که ۱۰ روز قبل 
داده اند، مقابل قزوینی ها قرار بگیرند. طبق پروتکل هایی 
که برای تیم های شرکت کننده در مسابقات تعریف شده، 
هر تیم باید ۱۰ روز یک بار از بازیکنان و اعضای کادر فنی 
تست PCR بگیرد. با این شرایط پرواضح است که انتقال 
ویروس کرونا از ورامینی ها به اصفهانی ها خیلی زیاد 
است و اگر فدراسیون این زنجیره را قطع نکند، با توجه 
به ناقل بودن بازیکنان سپاهان باید شاهد انتقال کرونا 
به قزوینی ها باشیم. شیرکوند ادامه می دهد: «متأسفانه 
عده ای دارند از این قضیه سوءاستفاده می کنند. همه 
دنیا دارند به خاطر کرونا بر سر خودشان می زنند اما ما 
داریم خیلی راحت با جان افراد برخورد می کنیم. خود 
ما هم می دانیم که نمی شود مسابقات را کلا لغو کرد. 
چون چرخه اقتصادی فلج می شود اما این طوری هم 
که نمی شود برگزار کرد. وقتی ما مثل کشورهای خارجی 

امکانات لازم را برای گرفتن آزمایش نداریم خب پس باید 
مسابقات را به  صورت متمرکز برگزار کنیم. کیت هایی که 
در ایران هست، هم خطا دارد و هم اینکه ۸، ۹ ساعت 
بعد جواب را می دهد. در خارج اما این طور نیست و به 
فاصله دو ساعت بعد جواب را می دهند و کیت ها فوری 
است. در نتیجه باید یک شهر را برای مسابقات انتخاب 
کنیم؛ کاری که در رقابت های فوتبال لیگ قهرمانان آسیا 
هم انجام دادند. متأسفانه شرایط در تیم ما آن قدر وخیم 
شده که خانواده های بچه ها هم درگیر شدند. فرزندان و 
همسران بازیکنان همه مبتلا شدند و حال خوبی ندارند. 
ما فعلا تا دو هفته تیم را تعطیل کردیم و در مسابقات 
شرکت نمی کنیم. ما جزء مدعیان لیگ بودیم اما با این 
اتفاقات تیم مان را نابود کردند». کرونا در حالی شرایط 
سختی را به لحاظ اقتصادی در کشور به وجود آورده 
که چاره ای نیست جز اینکه با لحاظ کردن پروتکل های 
بهداشتی و تمهیدات لازم مسابقات لیگ در رشته های 
مختلف برگزار شود. چراکه رقابت های لیگ اصلی ترین 
و در برخی موارد تنها منبع درآمد اهالی ورزش است. 
بنابراین تنها راهی که در این شرایط وجود دارد این است 
که مسابقات به صورت متمرکز برگزار شود تا حداقل از 
طریق تعداد مبتلایان به این ویروس مرگبار کاهش پیدا 
کند. درحال حاضر رقابت های لیگ کشتی نیز به همین 
شیوه برگزار می شود. تا پیش از این گفته می شد برگزاری 
لیگ کشتی به عنوان یک ورزش پربرخورد ریسک بالایی 
دارد اما تاکنون آماری از کشتی گیران مبتلا به کرونا اعلام 
نشده است. قرار است به زودی مسابقات لیگ بسکتبال و 
هندبال هم برگزار شود که این رقابت ها هم به صورت 
متمرکز خواهد بود. فدراسیون والیبال با این برخوردی 
که در قبال تیم های کرونایی در لیگ از خود نشان داده 
به شدت خود را نزد افکار عمومی و اهالی ورزش زیر 
سؤال برده است. وقتی محمدرضا داورزنی، رئیس 
فدراسیون والیبال، ریاست سازمان لیگ را به شهرام 
عظیمی داد، سیل انتقادها سمت او روانه شد. عظیمی 
در حالی در بخش کمیته استعدادیابی وزارت ورزش و 
جوانان مشغول فعالیت بود که مسئولیت مهم ریاست 
سازمان لیگ و مسابقات والیبال به او داده شد. عظیمی 
که جزء کارمندان وزارتخانه به حساب می آید آن زمان 
در واکنش به حضورش در این پست غیرتخصصی 
گفت: «ان شاءاالله با فضل الهی و راهنمایی های شما و 
متخصصان، تلاش می کنم عملکرد قابل قبولی داشته 
باشم». اظهارنظر سؤال برانگیز دیگر او به همین مسابقات 
سه روز پیش برمی گردد. عظیمی در بازی سپاهان و 
شهرداری ورامین وقتی که دستگاه تب سنج دمای بدن 
پنج بازیکن سپاهان را بالای ۳۷ درجه نشان داده بود، 
 PCR گفت: «دستگاه تب سنج ملاک نخواهد بود و تست
مهم است». قرار است هفته هفتم رقابت های لیگ 
برتر والیبال طبق برنامه، امروز با برگزاری شش دیدار از 
ساعت ۱۶ پیگیری شود. مسابقات در حالی برگزار خواهد 
شد که تکلیف بازی دو تیم سایپا و شهرداری ورامین 
هنوز مشخص نشده؛ اما به احتمال زیاد برگزار نخواهد 
شد؛ چراکه ورامینی ها تیم را به مدت دو هفته تعطیل 
و قرنطینه کرده اند. در دیگر دیدار این هفته تیم آذرباتری 
ارومیه میزبان تیم سیرجان است. تیم رده دومی سپاهان 
میهمان تیم رده نهمی شهرداری قزوین خواهد بود. دو 
تیم خاتم اردکان و هراز آمل که در میانه جدول رده بندی 

قرار دارند دیگر بازی مهم هفته را برگزار می کنند.

ورزش چهارشنبه   16 مهر 1399سال هجدهم    شماره 3836

خبر فوتبال

رئیس سنگاپوری مسئول رسیدگی
به پرونده شکایت النصر  از  پرسپولیس

یک روزنامه عربستانی با تشریح روند رسیدگی به  �
شکایت باشگاه النصر از پرسپولیس ایران، از مسئولیت 
رئیس سنگاپوری و نایب رئیس چینی برای رسیدگی 
به این شکایت به  صورت اینترنتی خبر داد. به گزارش 
مهر، روزنامه «الشرق الاوسط» عربستان روز گذشته در 
گزارش کاملی روند رسیدگی به پرونده شکایت باشگاه 
النصر عربستان از پرسپولیس ایران را تشریح کرد. این 
روزنامه نوشت: «پیش بینی می شود کمیته انضباطی 
کنفدراسیون آسیا درباره شکایت النصر در روزهای 
آینده تصمیم بگیرد، به ویژه با توجه به زمان طولانی تا 
شروع فینال لیگ قهرمانان آسیا در تاریخ ۱۹ دسامبر. 
مدیریت باشگاه النصر بلافاصله بعد از پایان بازی با 
پرسپولیس اعتراض خود را اعلام کرد. روز گذشته هم 
باشگاه النصر شکایت خود را با جزئیات به AFC ارسال 
کرد که این شکایت ابتدا به دبیرخانه کمیته انضباطی 
می رود؛ جایی که سه عضو از این کمیته آن را بررسی 
می کنند. یاسر المسهل، رئیس فدراسیون فوتبال 
عربستان و عضو کمیته انضباطی AFC نمی تواند 
در این جلسه حضور داشته باشد، چراکه او خودش 
یک سعودی است. انتظار می رود سرپرستی جلسه 
رسیدگی به این شکایت برعهده «لیم کیا تانگ» رئیس 
سنگاپوری کمیته انضباطی AFC باشد که هم زمان 
عضو کمیته انضباطی فیفا هم هست؛ همچنین خانم 
«شین روی» چینی که نایب رئیس این کمیته است. 
انتظار می رود عضو سوم دیگری هم برای رسیدگی 
به این پرونده انتخاب شود. همچنین انتظار می رود 
رسیدگی به شکایت از طریق تلفن یا به صورت 
اینترنتی از راه دور انجام شود و همه اسناد شکایت در 
اختیار اعضای کمیته انضباطی AFC قرار بگیرد. مسیر 
برای پیروزی یا باخت در این پرونده طولانی است. 
 AFC نخست کمیته انضباطی، سپس کمیته استیناف
و بعد از آن شکایت به دادگاه عالی ورزش». روزنامه 
الشرق الاوسط همچنین اظهارات مسئولان باشگاه 
پرسپولیس در رسانه های ایران را بازتاب داده اند و 
بخشی از گفت وگوی دارو بوشیچ، وکیل برانکو را هم 

با رسانه های ایران منعکس کرده اند.

زمان جدید  ازسرگیری لیگ قهرمانان 
آسیا مشخص شد

خبرگزاری یونهاپ اعلام کرد رقابت های لیگ  �
قهرمانان آسیا در منطقه شرق از ۲۸ آبان از سر گرفته 
می شود. به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری یونهاپ، 
کنفدراسیون فوتبال آسیا ادامه رقابت های لیگ 
قهرمانان آسیا در منطقه شرق را سه روز به تعویق 
انداخت. بر اساس برنامه اعلام شده، رقابت های لیگ 
قهرمانان آسیا در منطقه شرق از تاریخ ۲۸ آبان از 
سر گرفته خواهد شد. پیش تر قرار بود این رقابت ها 
از تاریخ ۲۵ آبان شروع شود. از منطقه غرب آسیا 
تیم فوتبال پرسپولیس ایران توانست به فینال لیگ 
قهرمانان آسیا برسد و اکنون منتظر مشخص شدن 
حریف خود در دیدار نهایی است. با اعلام کنفدراسیون 
فوتبال آسیا به  دلیل شیوع کرونا فینال لیگ قهرمانان 

به  صورت تک بازی در غرب آسیا برگزار می شود.

مدیر  السد: بازیکنان جدید 
پرسپولیس قانونی بازی کردند

مدیر تیم فوتبال السد قطر گفت که در تحقیقش 
از حضور بازیکنان جدید پرسپولیس در لیگ قهرمانان 
آسیا متوجه شده که بازی آنها در این مسابقات، قانونی 
بوده است. نواف الآسیوی، خبرنگار مشهور عربستانی 
که به بررسی اتفاقات قاره آسیا می پردازد، نقل قولی 
از مدیر تیم فوتبال السد قطر منتشر کرد و از زبان او 
نوشت: پس از شکست مقابل پرسپولیس در مرحله 
یک هشتم نهایی، ما درباره شرکت بازیکنان جدید این 
تیم در مسابقات تحقیق کردیم و متوجه شدیم که 
آنها کاری قانونی انجام دادند. این در حالی است 
که مدیران باشگاه النصر عربستان از پرسپولیس به 
کمیته انضباطی و اخلاق کنفدراسیون فوتبال آسیا 
شکایت کرده اند تا به  دلیل استفاده نماینده کشورمان 
از بازیکنان جدید خود با وجود پنجره بسته نقل و 
انتقالاتی، شاگردان روی ویتوریا بتوانند به فینال لیگ 

قهرمانان آسیا صعود کنند.

فرصت دوباره دیاباته به استقلال
مهاجم اهل مالی تیم فوتبال استقلال بار دیگر  �

به مسئولان باشگاه برای پرداخت مطالباتش فرصت 
داد. به گزارش تسنیم، شیخ دیاباته پیش از برگزاری 
مسابقات لیگ قهرمانان آسیا در نامه  ای به باشگاه 
استقلال برای پرداخت مطالباتش ۱۵ روز کاری 
فرصت داده بود. مبلغ درخواستی دیاباته چیزی 
نزدیک به ۴۰۰، ۵۰۰ هزار دلار بود که تنها مقدار کمی 
از سوی باشگاه استقلال پرداخت شد. درحالی که 
صحبت هایی مبنی بر فسخ قرارداد یک طرفه او با 
استقلال مطرح شد، اما او در نامه دیگری به باشگاه 
مهلت ۱۰ روزه داد. باشگاه استقلال درگیر کسب 
صدور مجوز حرفه  ای و انتخاب سرمربی است و 
سپس باید مطالبات شیخ دیاباته و هروویه میلیچ، دو 
بازیکن خارجی خود را بدهد. به این موارد باید طلب 
وینفرد شفر را نیز اضافه کرد که باعث بسته شدن 
پنجره نقل و انتقالاتی استقلال شده است. در بحث 
مجوز حرفه ای، یکی از بازیکنانی که استقلال باید 
رضایت او را جلب کند، محمدحسین کنعانی زادگان، 
مدافع پرسپولیس است که یک فصل را در استقلال 

سپری کرد.

ادعای جدید باشگاه النصر  برای 
شکایت از  پرسپولیس

باشگاه النصر با حمایت فدراسیون فوتبال عربستان  �
در شکایتش از پرسپولیس به کنفدراسیون فوتبال آسیا 
(AFC) به چند موضوع مختلف استناد کرده است. 
به گزارش روزنامه الریاضیه عربستان، باشگاه النصر 
 AFC ریاض در شکایت از پرسپولیس که آن را به
ارجاع داده، به چند موضوع مختلف استناد کرده 
است. یکی از این موارد، شکایت برانکو ایوانکوویچ 
از پرسپولیس به  دلیل دریافت نکردن مطالباتش 
است، اما این باشگاه با وجود محکومیت از سوی فیفا 
توانسته مجوز حرفه ای را برای شرکت در دیدار های 
لیگ قهرمانان آسیا در قطر به دست آورد. الریاضیه 
سپس به نقل از یک منبع معتبر می نویسد: باشگاه 
النصر مستندات کافی درباره عدم صلاحیت قانونی 
بازی حامد لک، آرمان رمضانی، علی شجاعی، عیسی 
آل کثیر، احسان پهلوان و سعید آقایی در لیگ قهرمانان 
را در اختیار کنفدراسیون فوتبال آسیا قرار داده است. 
همچنین مقام های ارشد فدراسیون فوتبال عربستان از 
شکایت باشگاه النصر ریاض از پرسپولیس حمایت و 
اعلام کردند از آن پشتیبانی اداری و حقوقی می کنند. 
این منبع مطلع اضافه کرد: باشگاه النصر در شکایت 
خود بر این نکته تمرکز کرده که باشگاه ایرانی در 
تاریخ ۱۲ آگوست از فیفا هشدار دریافت کرده بود و 
به آنها اعلام شد که باید طلب برانکو را در ۳۰ روز 
پرداخت کنند، اما همین منبع اضافه کرد که باشگاه 
مایل بود بدهی را پرداخت نکند و به  جای آن در این 
فرصت قرارداد بازیکنان جدید را ثبت کند. ثبت یکباره 
و دسته جمعی قرارداد بازیکنان جدید بعد از دریافت 
هشدار فیفا حاصل از نیت غیرورزشی و سوء نیت است 
که مورد تأکید باشگاه النصر قرار گرفته است. این در 
حالی است که فدراسیون فوتبال ایران اعلام کرده ثبت 
قرارداد بازیکنان جدید پرسپولیس در مهلت قانونی 
این باشگاه انجام شده که تا ۱۲ سپتامبر اعتبار داشته و 
طبق حکم فیفا محرومیت پرسپولیس بعد از این تاریخ 

آغاز شده است.

خشم هواداران العربی از جذب ترابی
هواداران العربی از جذب مهدی ترابی خشمگین  �

هستند و او را خرید مناسبی برای تیم خود نمی دانند. 
آنها از باشگاه خواستند که به  جای جذب ترابی، بشار 
رسن را جذب کند. به گزارش الوطن، مهدی ترابی در 
آخرین روز های فصل نقل و انتقالات در قطر راهی 
العربی شد. باشگاه العربی از توافق نهایی با ترابی 
خبر داد، اما بلافاصله بعد از جذب این بازیکن ایرانی، 
هواداران العربی پست های تندی را منتشر کردند و 
خشم خود را نسبت به این انتقال نشان دادند. الوطن 
در ادامه گزارش خود نوشت: جذب مهدی ترابی باعث 
خشم بیشتر هواداران العربی در صفحات مجازی شده 
است. آنها اعلام کردند که آوردن این بازیکن ایرانی با 
خواسته های اعلام شده باشگاه مطابقت ندارد. بعضی 
از هواداران العربی نوشتند که تیم تنها زمانی هم زمان 
نیاز به ترابی و مهرداد محمدی دارد که در لیگ دسته 
دو بازی کند نه لیگ ستارگان قطر؛ البته بعضی هم 
جذب این بازیکن را با جایگاه تیم در جدول رده بندی 
ربط داده اند. این روزنامه قطری در ادامه نوشت: 
هواداران العربی انتظار داشتند که آخرین بازیکن 
جذب شده خارجی یک هافبک باکیفیت و سرشناس 
خارجی باشد نه یک بازیکن مثل ترابی که در کنار ها 
بازی می کند. آنها تجدید نظر در جذب این بازیکن 
ایرانی را خواستار هستند، چرا که معتقدند تیم بازیکنان 

زیادی دارد که می توانند در نقش ترابی ظاهر شوند. 

خلیل زاده بهترین بازیکن هفته لیگ 
قهرمانان آسیا شد

کنفدراسیون فوتبال آسیا برای انتخاب بهترین  �
بازیکن هفته یک نظرسنجی برگزار کرد که در پایان 
این نظرسنجی شجاع خلیل زاده، مدافع پرسپولیس، با 
کسب ۷۴ درصد آرا به عنوان بهترن بازیکن این هفته از 

رقابت ها انتخاب شد.

باشگاه پرسپولیس روزهای هیجانی و البته 
پرالتهابی را سپری می کند. این تیم بعد از پیروزی 
برابر النصر در نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا توانست 
برای دومین بار در سه فصل اخیر راهی فینال لیگ 
قهرمانان آسیا شود و چراغ کم سوی فوتبال ایران در 
عرصه باشگاهی را در قاره کهن روشن نگه دارد. هنوز 
هیجان این موفقیت بزرگ هضم نشده بود که التهابی 
استرس زا جایگزینش شد؛ ماجرا مربوط به شکایت 
باشگاه عربستانی از پرسپولیس مبنی بر رعایت نکردن 
قانون در جذب بازیکنان جدید است. چند ساعت بعد 
از برتری پرسپولیس برابر النصر، رسانه های عربستانی 
 AFC خبر دادند که این باشگاه از پرسپولیس به
شکایت برده و به احتمال زیاد رأی نهایی به سود النصر 

صادر خواهد شد.
النصری ها به کنفدراسیون فوتبال آسیا شکایت 
برده اند که بازیکنان تازه به خدمت گرفته شده توسط 

پرسپولیس غیرقانونی هستند و این باشگاه بدون اجازه 
قراردادها را ثبت کرده است. دلیل آنها، شکایت برانکو، 
سرمربی سابق پرسپولیس، از این باشگاه ایرانی و 
نامه ای بود که فیفا به طرف ایرانی داده بود. النصری ها 
اعتقاد داشتند نامه فیفا ۲۲ مرداد به دست باشگاه 
پرسپولیس و فدراسیون فوتبال ایران رسیده و آنها از 
همان تاریخ به بعد پنجره شان بسته بوده و در نتیجه 
نمی توانستند بازیکن جدیدی بخرند، این در حالی 
است که ثبت قرارداد بازیکنان جدید پرسپولیس در 
شهریور ماه رقم خورده که خود گویای تخلف باشگاه 

پرسپولیس است.
با رسانه ای شدن این خبر، مشخص شد که عده ای 
از داخل ایران، اخبار مربوط به نقل و انتقالات باشگاه 
پرسپولیس را در اختیار رقیب عربستانی قرار داده اند. 
البته این ادعایی است که مسئولان باشگاه پرسپولیس 
و یکی، دو کارشناس فوتبال دارند. آنها می گویند 

پرسپولیس با همین بازیکنان لیگ قهرمانان را بعد از 
شروع مجدد استارت زد و هیچ باشگاهی نسبت به 
این موضوع اعتراضی نداشت؛ چطور تا پرسپولیس به 
فینال لیگ قهرمانان آسیا رسیده، یکباره هواداران تیم 
خاصی با جریان فکری مشخص به صفحات مجازی 
AFC و باشگاه النصر می روند و این موضوع را به 

اطلاع آنها می رسانند؟
پرسپولیسی ها در کنار مسئولان فدراسیون فوتبال 
ایران با رو کردن نامه ارسال شده توسط فیفا، ادعا 
کردند هیچ کار غیرقانونی انجام نشده است؛ آنها با 
استناد به همین نامه می گویند فیفا ۲۲ مرداد نامه ای 
فرستاده و یک ماه به باشگاه فرصت داده تا مسئله 
برانکو ایوانکوویچ حل وفصل شود. در نامه فیفا عنوان 
شده اگر چنین اتفاقی رخ ندهد، پنجره نقل و انتقالاتی 
پرسپولیس بسته می شود. مسئولان این باشگاه 
می گویند پس پرسپولیس از زمان صدور نامه فیفا یک 

ماه فرصت داشته تا امور را حل وفصل کند و همه 
قراردادها هم قبل از ۲۰ شهریور، یعنی قبل از پایان 
فرصت تعیین شده یک ماهه منعقد شده است. طبق 
این نامه پرسپولیس تخلفی نکرده و قراردادها قانونی 
است. بااین حال ظاهرا نامه نگاری ها و خط دادن ها از 
ایران به باشگاه عربستانی و مسئولان ای اف سی تمام 
نشده، بلکه تداوم هم داشته است؛ این خط دادن ها از 
داخل ایران یکی، دو روز گذشته فضا را بین هواداران دو 
تیم پرسپولیس و استقلال دو قطبی تر از همیشه کرده و 
واژه هایی مانند «وطن فروش»، «خائن»، «حسود» و... را 

وارد ادبیات آنها کرده است.
در این بین یکی، دو خبر نگران کننده هم منتشر 
شده که می تواند سرآغاز چالش مهم تری باشد؛ اگرچه 
در ایران از یک فرد نام برده می شود و می گویند او 
هواداران استقلال را در این پرونده تحریک کرده، ولی 
شایعه شده جریانی خارج از کشور هم با دمیدن بر 
آتش این اختلاف، فضا را مبهم تر کرده اند. درخواست 
یکی، دو روز اخیر باشگاه پرسپولیس و یکی، دو 
کارشناس فوتبال از قوه قضائیه برای ورود به این 
پرونده بی ارتباط با همین شایعه نیست. البته هیچ کدام 
از این موضوعات باعث نشده باشگاه النصر عربستان 
دلسرد شود؛ آنها با وجود اینکه می دانند برخی از این 
اطلاعات به  دلیل کُری خوانی های ریشه ای هواداران 
دو تیم ایرانی است ولی با به خدمت گرفتن دو وکیل 
خارجی، در پی پیش بردن پرونده شان هستند. از دیدگاه 
آنها، پرسپولیس نامه فیفا را به نفع خودش «تفسیر» 
کرده و فیفا ملاک محرومیت از نقل و انتقالات را همان 
روز ۲۲ مرداد می داند. آنها با طرح موضوعاتی از جمله 
اینکه پرسپولیس در ثبت یکباره این همه بازیکن جدید 
در یک تاریخ مشخص، سوء  نیت داشته، به جد اعتقاد 
دارند رأی نهایی پرونده به سود آنهاست و پرسپولیس 

از لیگ قهرمانان آسیا کنار گذاشته خواهد شد.
در ایران مسئولان باشگاه و فدراسیون مصرانه 
اعتقاد دارند باشگاه النصر اسیر جو روانی و رسانه ای 
شده و دستش به جایی بند نیست. با وجود این 
خوش بینی، AFC تا فردا، یعنی پنجشنبه به باشگاه 
پرسپولیس فرصت داده مدارک و دفاعیاتش را ارائه 
دهد؛ امری جدی که به نظر می رسد اگر دفاعیات 
قوی ای در این بین انجام نشود، ممکن است رایزنی 
عربستانی ها با مسئولان کنفدراسیون فوتبال آسیا، 

شوک جدیدی به فوتبال ایران وارد کند.

بحران و جنجال کرونا در لیگ والیبال ایران

پرسپولیس، قربانی جریان نفوذی؟

شهرداری کرج در نظر دارد با توجه به بودجه مصوب شورای اسلامی شهر پروژه مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط 
واگذار نماید. 

۱-  سپرده شرکت در مناقصه به یکي از روشهاي ذیل ارائه گردد. ضمانت نامه بانکي معادل مبلغ فوق که به مدت ۹۰ روز اعتبار داشته و قابل تمدید باشد و یا واریز فیش نقدي به 
مبلغ فوق به حساب ۷۰۰۷۸۶۹۴۸۶۲۳ بانك شهر.   ۲- برندگان نفر اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. ۳- شهرداري 
کرج در رد یا قبول هر یك از پیشنهادها مختار است. ۴- مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال بابت هزینه خرید اسناد به حساب ۷۰۰۷۸۵۳۱۳۷۹۵ نزد بانك شهر شهرداري واریز و رسید آنرا ارائه 
نمایند. ۵- متقاضیان مي توانند از تاریخ انتشار آگهي جهت خرید اسناد مناقصه به اداره امور قراردادها و پیمانها شهرداری کرج واقع در میدان توحید- بلوار بلال شهرداري کرج طبقه 
هفتم مراجعه نمایند. ۶- در هر صورت مدارك مندرج در اسناد مناقصه ملاك فروش اسناد و متعاقباً عقد قرارداد خواهد بود. ۷- توضیح اینکه به غیر از سپرده شرکت در مناقصه 
کلیه اسناد و مدارك مربوط به پیمانکاران شرکت در مناقصه نزد شهرداري باقي مي ماند. ۸- لازم به ذکر است هنگام خرید اسناد ارائه پروانه بهره برداری نمک ، معرفی نامه ممهور 
به مهر و امضای مدیرعامل، روزنامه آخرین آگهی تغییرات اعضای شرکت، کد اقتصادی الزامی می باشد.۹- شرکت کنندگان در مناقصه مي بایست کلیه فرمها و اطلاعات مورد 
درخواست شهرداري را تکمیل و به همراه سایر اسناد مناقصه در پاکت مربوطه قرار دهند. ۱۰-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.۱۱- پیشنهادات مي بایست در 
پاکتهای مجزا (الف-ب-ج) لاك و  ممهور به مهر شرکت شده و  تا پایان وقت اداری روزسه شنبه  مورخ۹۹/۷/۲۹به آدرس کرج-میدان توحید – بلوار بلال دبیرخانه شهرداري کرج 
تحویل داده شود. ۱۲-پیشنهادات رسیده در مورخ ۹۹/۷/۳۰ در کمیسیون عالی معاملات شهرداري کرج(دفتر شهردار)مطرح و پس از بررسي و کنترل برنده مناقصه اعلام خواهد شد                                                                                                                                               

 در ضمن هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۵۸۹۲۴۱۸-۳۵۸۹۲۴۲۱-۰۲۶  تماس و یا به سایت  www.karaj.ir مراجعه نمائید.  
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